РЕШЕНИЕ

Азнакаевского городского Совета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

г. Азнакаево                                          №86-24                        от «20» декабря 2012 года

	О Правилах землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, в целях обеспечения устойчивого развития территории города, сохранения окружающей среды, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций
Азнакаевский городской Совет решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района  Республики Татарстан (приложения).
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию по ЖКХ, благоустройству, экологии и земельным вопросам (председатель -  Н.А.Валиев)
Председатель                                                                                         М.З. Шайдуллин